UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 357/QĐ-PGDĐT Thị xã Kỳ Anh, ngày 7 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Sáng kiến Phòng Giáo dục và Đào tạo

Năm học 2022 - 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ Sáng kiến; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ ban hành Nghị định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông về trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ

trường tiểu học; Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường mầm non.

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số điều của Điều lệ sáng kiến

được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Công văn số 456/PGDĐT ngày 19/9/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Kỳ Anh về việc hướng dẫn công tác viết Sáng kiến năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả đánh giá, xét và đề nghị của Hội đồng sáng kiến Phòng Giáo

dục và Đào tạo, năm học 2022 - 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 07 sáng kiến Phòng Giáo dục và Đào tạo năm học 2022 -

2023 của các tác giả. (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tác giả có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy định hiện

hành; được Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến thị xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-12-2011-tt-bgddt-dieu-le-truong-trung-hoc-co-so-pho-thong-va-truong-120867.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-12-2011-tt-bgddt-dieu-le-truong-trung-hoc-co-so-pho-thong-va-truong-120867.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-12-2011-tt-bgddt-dieu-le-truong-trung-hoc-co-so-pho-thong-va-truong-120867.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-12-2011-tt-bgddt-dieu-le-truong-trung-hoc-co-so-pho-thong-va-truong-120867.aspx

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các bộ phận liên quan, các ông (bà) có tên ở

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

      Nơi nhận:
           - Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

           - Như Điều 3;

           - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tường Vân

		2023-06-27T10:46:12+0700

		phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T15:50:00+0700